
Name der Kontaktgruppe: Lehrpersonen Grundschule Tramin 

 

Mitglieder:   

 

Barbi, Francesca Francesca.Barbi@scuola.alto-adige.it 

Ciech, Johanna Franziska JohannaFranziska.Ciech@schule.suedtirol.it 

Di Pasquale, Michele Michele.Di-Pasquale@scuola.alto-adige.it 

Dissertori, Ingrid Ingrid.Dissertori@schule.suedtirol.it 

Dissertori, Margit Margit.Dissertori@schule.suedtirol.it 

Egger, Heidelinde Heidelinde.Egger@schule.suedtirol.it 

Florian, Klari Klari.Florian@schule.suedtirol.it 

Frainer, Evelyn Evelyn.Frainer@schule.suedtirol.it 

Hoehle, Maika Maika.Hoehle@schule.suedtirol.it 

Kastl, Helene Helene.Kastl@schule.suedtirol.it 

Kerschbamer, Stefanie Stefanie.Kerschbamer@schule.suedtirol.it 

Kerschbaumer, Julia Julia.Kerschbaumer2@schule.suedtirol.it 

Kircher, Brigitte Brigitte.Kircher@schule.suedtirol.it 

Lechner, Verena Maria Verena-Maria.Lechner@schule.suedtirol.it 

Mayr, Benjamin Benjamin.Mayr@schule.suedtirol.it 

Mezzanato, Verena Verena.Mezzanato@schule.suedtirol.it 

Micheletti, Sharon Sharon.Micheletti@schule.suedtirol.it 

Micheli, Adelheid Adelheid.Micheli@schule.suedtirol.it 

Pedone, Valentina Valentina.Pedone@scuola.alto-adige.it 

Pichler, Renate Renate.Pichler3@schule.suedtirol.it 

Pircher, Veronika Veronika.Pircher2@schule.suedtirol.it 

Poli, Alexandra Alexandra.Poli@schule.suedtirol.it 

Reichegger, Patrizia Patrizia.Reichegger@schule.suedtirol.it 

Ritsch, Brigitte Brigitte.Ritsch@schule.suedtirol.it 

Schwienbacher, Sabine Sabine.Schwienbacher@schule.suedtirol.it 

Soelva, Christine Christine.Soelva@schule.suedtirol.it 

Weissensteiner, Irene Irene.Weissensteiner@schule.suedtirol.it 

 

 


